PREMESSO che  l’Area Tecnica di Vi.abilità S.R.L. Unipersonale ha redatto gli elaborati 
progettuali relativi alla fornitura denominata  “FORNITURA DI PIETRISCO SFUSO PER 
TRATTAMENTI ANTIGHIACCIO – Stagione 2025 – 2027” per l’importo complessivo a 
base di offerta pari a euro 94.000,00 (novantaquattromila/00), costo della manodopera e 
oneri per la sicurezza compresi, esclusi oneri fiscali.

RICHIAMATI:
- l'art. 17 del D.Lgs. 36/2023, il quale prevede al comma 1 che, prima dell'avvio delle 

procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  Stazioni  Appaltanti  decretano  o